
                              UCHWAŁA   NR III /9/2006 

RADY  GMINY  SKOMLIN 

z  dnia  28 grudnia   2006r. 

 
      w  sprawie  przekształcenia  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Skomlinie 

                                         w  samorządową  instytucję  kultury  

 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” i pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz. 1591  zmiany:  z 2002 r.  Nr 23,  

poz.220,  Nr 62,  poz.558, Nr 113,  poz.984,  Nr 153,  poz.1271  i  Nr 214,  poz.1806,  z 

2003r.  Nr 80,  poz.717,  Nr 162, poz.1568,  z 2004r.  Nr 102,  poz. 1055  , Nr  116,  poz. 

1203 i Nr 167,poz.1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457 oraz z 2006r. Nr 

17 poz.128 i Nr 181, poz.1337)  oraz art. 9, art.11, art.13 ust.1  ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 

123  zmiany : z 2002r., Nr 41 poz.364 z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz 1568, Nr 213, 

poz. 2081; z 2004r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261,poz.2598  oraz z 2005r. Nr 131, poz.1091 i Nr 

132 poz.1111 ) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11 ust.1 i ust 2, art. 18 ust.2 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997r. o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85, poz. 539  zmiany: z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 

2001r. Nr 129, poz. 1440; z 2002r. Nr 113, poz. 984 z 2004r. Nr 238, poz.2390 oraz z 2006r. 

Nr 220,poz.1600) Rada   Gminy    Skomlin uchwala,  co następuje : 

 

    § 1. 1. Przekształca się dotychczasową gminną jednostkę organizacyjną o nazwie Gminna 

Biblioteka Publiczna w Skomlinie w gminną instytucję kultury o nazwie Gminna Biblioteka 

Publiczna w Skomlinie. 

    2. Gminna Biblioteka Publiczna w Skomlinie jako gminna instytucja kultury jest biblioteką 

publiczną w rozumieniu przepisów ustawy o bibliotekach. 

    3. Siedzibą Gminnej Biblioteki Publicznej jest miejscowość Skomlin a terenem działania 

Gmina Skomlin. 

    4. Gminna Biblioteka Publiczna w Skomlinie jako instytucja kultury przejmuje w całości 

księgozbiór , wyposażenie oraz wszystkie prawa rzeczowe i majątkowe dotychczasowej 

Gminnej Biblioteki Publicznej Skomlinie. 

   5. Gminna Biblioteka Publiczna w Skomlinie jako instytucja kultury finansowana jest z 

budżetu gminy. 

    

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

 

    § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia  1 stycznia 2007r. 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                          Maciej  Jerz  

 

 


